
Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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0E.001214-0 TIAGO SARAIVA 03/12/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.031752-9 KADU MENEZES BARRETO DANTAS 20/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.034976-5 RAFAEL PEREIRA FERRAZ 26/11/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.033393-9 GIANLUCA ROEFERO DE OLIVEIRA 14/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.004610-6 LUIZ FERNANDO LEMES DE LOSSENA 28/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.017904-2 MATEUS MENEZES TREVISANI 01/03/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.033707-2 ELOISA SALVANHA DE OLIVEIRA SOUZA 20/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.027503-7 JOAQUIM COELHO SILVERIO DE OLIVEIRA 18/05/2010 8,0 13,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.003532-3 JOAO PEDRO ORTIZ CAMARGO 21/12/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.009064-7 MIGUEL HENRIQUE SANTOS ALENCAR 02/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.001076-1 LUCAS RAFAEL ANDRES MEDINA 07/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.038680-0 PEDRO GABRIEL KANASHIRO MACARIO INTERAMINENSE 28/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.000605-8 ISABELA YUKARI DOESCHER KIMURA 02/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.005263-2 JOSE ENZO SCHUINA CORREIA 08/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.028579-0 DAVI TAKAYUKI YAJIMA 10/09/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.029449-0 MARIA EDUARDA COLARES DE SOUZA 15/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.005015-4 NICOLE EMANUELY OLIVEIRA NUNES 02/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.031920-6 NOEMI REZENDE VANTINI 24/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.013749-5 GUILHERME HIDEKI NAKAYAMA NUNES SILVA 25/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.001123-3 HELOISA ESTROGUEIA CARDOSO DA SILVA 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.008539-7 ISABELLA TACCA FERREIRA MARTINS 10/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028746-0 DAVI MARTINHO ALVES LIMA 07/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013712-5 AMANDA LOPES REIS 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036789-1 ANA BEATRIZ MATEUS DE SOUZA 11/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005714-5 LAURA GABRIELLI DE SOUZA FLORES 25/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028656-0 PEDRO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 18/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004278-0 ISABELLA HELENA AMORIM DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030480-2 THALITA DIAS WISNESKI 26/11/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033694-2 ISADORA SALVANHA DE OLIVEIRA SOUZA 20/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021813-2 NATHALIE MARIA GRASSI EVANGELISTA 22/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028180-9 KAMILLY VITHORIA VIEIRA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001082-9 GUILHERME JOSÉ GOMES DA SILVA 01/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022984-4 MARIANA MAGRI ALVES DE SOUZA 08/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022283-9 SAMUEL DE AZEVEDO COSTA 27/07/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007449-3 IZABELLY DUARTE ALVES 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030470-6 SAMYRA CRISTINA DE SOUZA CABRERA 15/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018777-2 NICOLAS PEREIRA LUZ DA SILVA 28/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037971-2 LUCAS FERNANDO AGUIAR DA SILVA SANTOS 05/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023293-0 LUCA ANJYO SUZUKI 13/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023644-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009166-7 VITORIA GABRIELE PONTES 25/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004964-3 JONATHAN MIGUEL DUARTE AQUINO 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032840-8 GABRIELLA ANDRADE GOMES 06/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033595-4 MATHEUS GARCIA DE OLIVEIRA 10/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001575-1 CARLOS HEITOR GAMA CARREIRA 16/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021105-2 ANGELO INAMI DA SILVA 09/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032420-3 LEONARDO PINHEIRO DA SILVA PEREIRA 10/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006924-7 MARIA RITA DE SOUZA BISPO 01/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016236-3 KAUA FRANCA GONCALVES 18/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023674-6 SHARA MARYANA DE DEUS MARCELINO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008998-0 MARIA JULIA MARQUES FEITOSA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038916-5 ROBSON THIAGO DA SILVA 15/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007763-9 PEDRO RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA 03/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008810-5 HADRYAN HENRIK SILVA NASCIMENTO 03/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025355-3 NICOLY VITORIA DE MELO CABRERA 21/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035345-0 ITALO BARBOSA CARDOSO 09/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004968-2 LETICIA APARECIDA DE MORAES NEVES 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002907-8 MAYUMI KAWAKITA DA SILVA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007068-7 MATHEUS HENRIQUE FLORÊNCIO 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023005-6 KAYRON DA COSTA BENITES 09/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034198-9 JOAO HENRIQUE SILVA DE MORAIS 01/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027962-0 GUILHERME ALVES ZAGALO DE LIMA 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015507-3 THAYNA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 15/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024297-3 EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039121-6 ARTHUR SILVA SCALON FERREIRA 26/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039002-5 JOAO GABRIEL FELIX FURLANI 14/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019516-0 ANDERSON VINICIUS LOPES MARCELINO 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014024-2 GABRIEL BOLDRINA MOLLA 27/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018903-0 ANNA CLARA OLIMPIO QUERINO 13/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000931-4 JHAVERLLYN ZUBCOV 02/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023323-0 ISABELA LUANA LOPEZ LEIVA 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003915-4 ALISSON MIKEIAS DUTRA DOS SANTOS 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008093-4 PYETRO MIGUEL ANDRADE 07/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024830-7 ARTHUR LUIZARI DIAS 18/09/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018160-2 JULIA BREVES DA SILVA 21/01/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026298-0 BIANCA AGUIAR SANTOS 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025334-3 SAMUEL RUNKEL MARQUES 09/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017301-8 RAUL RODRIGUES VIEIRA 08/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042690-2 JOAO GABRIEL COSTA 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008228-7 HELENA DE MORAIS GOIS 25/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008661-3 JÚLIA FERNANDES DE ABREU 28/10/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033313-8 ALDIR ALEXANDRE PEREIRA VAZ 11/12/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037909-6 CAIO FELYPE RAMALHO SOUZA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016331-2 EMANUELLY DA SILVA GONCALVES 02/02/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034287-0 RAFAELA CAETANO GODOY 23/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006268-3 JÚLIA VITORIA MENDONCA CARNEIRO 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:40 Página 3



Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015129-9 GEOVANA ALVES RIBEIRO DA SILVA 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005617-1 ERICK MAYRON RYBACK SILVA 11/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018519-8 GUSTAVO ANDRADE PEREIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036128-3 ISABELLA LOPES BATISTA FERNANDES DE SOUZA 25/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021393-6 THEODORO DE BARROS ERDELIK SIMOES 05/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019434-3 HEITOR KAYE SHIGUEMATSU 23/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029752-1 HEITOR ARLINDO DE OLIVEIRA SILVA 17/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003944-6 LUCAS FERREIRA LORENTINI 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007762-1 KEVYN HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040997-0 JOAO RICARDO DE SOUZA DUTRA 18/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004702-0 NAYARA DA ROCHA SILVA 09/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031619-9 ANA JOICE BELOTI LEITE 30/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032021-9 MARIA EDUARDA DIAS LEMES 07/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014966-1 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 21/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030306-0 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034236-1 EMILLY MARIA DOS SANTOS DA SILVA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027176-1 YASMIN VITORIA MENEZES DOS SANTOS 18/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041370-9 ANA VITORIA DOS SANTOS REZENDE 22/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017022-1 HENNZO FELLIPPE NASCIMENTO QUEIROZ 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013552-0 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO 04/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023979-9 POLYANA ANDRADE DE NOVAES 03/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022251-5 ELYARRO ANTUNES VELASQUE 13/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025637-1 VICTOR LUCAS CARDOSO MORINI 30/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017666-9 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO 24/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024106-3 THAYLA KAROLLINY DA MATA LIMA 01/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020011-0 EDUARDO LUZ SILVA 22/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013681-7 JULIANA SILVA PEREIRA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038767-3 ANA CAROLINA PEREIRA SILVA 13/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003131-4 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021867-3 JEFFERSON ALEXANDRE FERREIRA TRUCILLO 31/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022687-0 LAUTARO ANGEL NICOLAS GOMEZ 16/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022950-6 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023901-6 RONALD SOCRATES CABRAL VARGAS 28/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024056-0 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026179-9 MARIANA GABRIELA COELHO PELEGRINO 22/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030320-9 YZAFF SILVA BRITO PAIVA 18/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036855-9 ANNA BEATRIZ FERREIRA SILVA 31/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038330-1 VALENTINA NOGUEIRA DE AZEVEDO 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039724-0 FABIO AUGUSTO PAIVA 01/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.001214-0 TIAGO SARAIVA 03/12/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033707-2 ELOISA SALVANHA DE OLIVEIRA SOUZA 20/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003532-3 JOAO PEDRO ORTIZ CAMARGO 21/12/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001076-1 LUCAS RAFAEL ANDRES MEDINA 07/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005263-2 JOSE ENZO SCHUINA CORREIA 08/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005015-4 NICOLE EMANUELY OLIVEIRA NUNES 02/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031920-6 NOEMI REZENDE VANTINI 24/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001123-3 HELOISA ESTROGUEIA CARDOSO DA SILVA 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008539-7 ISABELLA TACCA FERREIRA MARTINS 10/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.028746-0 DAVI MARTINHO ALVES LIMA 07/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.013712-5 AMANDA LOPES REIS 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.036789-1 ANA BEATRIZ MATEUS DE SOUZA 11/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.005714-5 LAURA GABRIELLI DE SOUZA FLORES 25/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004278-0 ISABELLA HELENA AMORIM DE OLIVEIRA 18/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033694-2 ISADORA SALVANHA DE OLIVEIRA SOUZA 20/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001082-9 GUILHERME JOSÉ GOMES DA SILVA 01/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022984-4 MARIANA MAGRI ALVES DE SOUZA 08/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007449-3 IZABELLY DUARTE ALVES 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030470-6 SAMYRA CRISTINA DE SOUZA CABRERA 15/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037971-2 LUCAS FERNANDO AGUIAR DA SILVA SANTOS 05/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023644-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009166-7 VITORIA GABRIELE PONTES 25/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004964-3 JONATHAN MIGUEL DUARTE AQUINO 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033595-4 MATHEUS GARCIA DE OLIVEIRA 10/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001575-1 CARLOS HEITOR GAMA CARREIRA 16/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032420-3 LEONARDO PINHEIRO DA SILVA PEREIRA 10/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006924-7 MARIA RITA DE SOUZA BISPO 01/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023674-6 SHARA MARYANA DE DEUS MARCELINO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008998-0 MARIA JULIA MARQUES FEITOSA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038916-5 ROBSON THIAGO DA SILVA 15/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008810-5 HADRYAN HENRIK SILVA NASCIMENTO 03/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025355-3 NICOLY VITORIA DE MELO CABRERA 21/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004968-2 LETICIA APARECIDA DE MORAES NEVES 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002907-8 MAYUMI KAWAKITA DA SILVA 12/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007068-7 MATHEUS HENRIQUE FLORÊNCIO 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023005-6 KAYRON DA COSTA BENITES 09/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034198-9 JOAO HENRIQUE SILVA DE MORAIS 01/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015507-3 THAYNA CRISTINA DA SILVA FERNANDES 15/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024297-3 EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039121-6 ARTHUR SILVA SCALON FERREIRA 26/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019516-0 ANDERSON VINICIUS LOPES MARCELINO 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000931-4 JHAVERLLYN ZUBCOV 02/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023323-0 ISABELA LUANA LOPEZ LEIVA 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003915-4 ALISSON MIKEIAS DUTRA DOS SANTOS 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008093-4 PYETRO MIGUEL ANDRADE 07/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018160-2 JULIA BREVES DA SILVA 21/01/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026298-0 BIANCA AGUIAR SANTOS 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025334-3 SAMUEL RUNKEL MARQUES 09/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017301-8 RAUL RODRIGUES VIEIRA 08/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008228-7 HELENA DE MORAIS GOIS 25/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033313-8 ALDIR ALEXANDRE PEREIRA VAZ 11/12/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037909-6 CAIO FELYPE RAMALHO SOUZA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016331-2 EMANUELLY DA SILVA GONCALVES 02/02/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034287-0 RAFAELA CAETANO GODOY 23/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006268-3 JÚLIA VITORIA MENDONCA CARNEIRO 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015129-9 GEOVANA ALVES RIBEIRO DA SILVA 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005617-1 ERICK MAYRON RYBACK SILVA 11/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018519-8 GUSTAVO ANDRADE PEREIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021393-6 THEODORO DE BARROS ERDELIK SIMOES 05/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019434-3 HEITOR KAYE SHIGUEMATSU 23/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029752-1 HEITOR ARLINDO DE OLIVEIRA SILVA 17/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003944-6 LUCAS FERREIRA LORENTINI 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007762-1 KEVYN HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040997-0 JOAO RICARDO DE SOUZA DUTRA 18/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004702-0 NAYARA DA ROCHA SILVA 09/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031619-9 ANA JOICE BELOTI LEITE 30/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014966-1 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 21/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030306-0 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034236-1 EMILLY MARIA DOS SANTOS DA SILVA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027176-1 YASMIN VITORIA MENEZES DOS SANTOS 18/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041370-9 ANA VITORIA DOS SANTOS REZENDE 22/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017022-1 HENNZO FELLIPPE NASCIMENTO QUEIROZ 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013552-0 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO 04/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022251-5 ELYARRO ANTUNES VELASQUE 13/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025637-1 VICTOR LUCAS CARDOSO MORINI 30/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017666-9 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO 24/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024106-3 THAYLA KAROLLINY DA MATA LIMA 01/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013681-7 JULIANA SILVA PEREIRA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038767-3 ANA CAROLINA PEREIRA SILVA 13/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003131-4 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022950-6 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023901-6 RONALD SOCRATES CABRAL VARGAS 28/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024056-0 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030320-9 YZAFF SILVA BRITO PAIVA 18/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007762-1 KEVYN HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.025637-1 VICTOR LUCAS CARDOSO MORINI 30/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001214-0 TIAGO SARAIVA 03/12/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001076-1 LUCAS RAFAEL ANDRES MEDINA 07/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031920-6 NOEMI REZENDE VANTINI 24/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001123-3 HELOISA ESTROGUEIA CARDOSO DA SILVA 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008539-7 ISABELLA TACCA FERREIRA MARTINS 10/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028746-0 DAVI MARTINHO ALVES LIMA 07/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013712-5 AMANDA LOPES REIS 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005714-5 LAURA GABRIELLI DE SOUZA FLORES 25/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.007449-3 IZABELLY DUARTE ALVES 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.030470-6 SAMYRA CRISTINA DE SOUZA CABRERA 15/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.009166-7 VITORIA GABRIELE PONTES 25/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.006924-7 MARIA RITA DE SOUZA BISPO 01/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.023674-6 SHARA MARYANA DE DEUS MARCELINO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008998-0 MARIA JULIA MARQUES FEITOSA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004968-2 LETICIA APARECIDA DE MORAES NEVES 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007068-7 MATHEUS HENRIQUE FLORÊNCIO 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019516-0 ANDERSON VINICIUS LOPES MARCELINO 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000931-4 JHAVERLLYN ZUBCOV 02/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008093-4 PYETRO MIGUEL ANDRADE 07/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026298-0 BIANCA AGUIAR SANTOS 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033313-8 ALDIR ALEXANDRE PEREIRA VAZ 11/12/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037909-6 CAIO FELYPE RAMALHO SOUZA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016331-2 EMANUELLY DA SILVA GONCALVES 02/02/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006268-3 JÚLIA VITORIA MENDONCA CARNEIRO 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015129-9 GEOVANA ALVES RIBEIRO DA SILVA 24/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005617-1 ERICK MAYRON RYBACK SILVA 11/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018519-8 GUSTAVO ANDRADE PEREIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021393-6 THEODORO DE BARROS ERDELIK SIMOES 05/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014966-1 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 21/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034236-1 EMILLY MARIA DOS SANTOS DA SILVA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017022-1 HENNZO FELLIPPE NASCIMENTO QUEIROZ 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013552-0 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO 04/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022251-5 ELYARRO ANTUNES VELASQUE 13/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017666-9 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO 24/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038767-3 ANA CAROLINA PEREIRA SILVA 13/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003131-4 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022950-6 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024056-0 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030320-9 YZAFF SILVA BRITO PAIVA 18/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003532-3 JOAO PEDRO ORTIZ CAMARGO 21/12/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001076-1 LUCAS RAFAEL ANDRES MEDINA 07/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005263-2 JOSE ENZO SCHUINA CORREIA 08/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013712-5 AMANDA LOPES REIS 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005714-5 LAURA GABRIELLI DE SOUZA FLORES 25/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022984-4 MARIANA MAGRI ALVES DE SOUZA 08/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.007449-3 IZABELLY DUARTE ALVES 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030470-6 SAMYRA CRISTINA DE SOUZA CABRERA 15/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037971-2 LUCAS FERNANDO AGUIAR DA SILVA SANTOS 05/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.023644-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.009166-7 VITORIA GABRIELE PONTES 25/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004964-3 JONATHAN MIGUEL DUARTE AQUINO 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001575-1 CARLOS HEITOR GAMA CARREIRA 16/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032420-3 LEONARDO PINHEIRO DA SILVA PEREIRA 10/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008998-0 MARIA JULIA MARQUES FEITOSA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008810-5 HADRYAN HENRIK SILVA NASCIMENTO 03/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025355-3 NICOLY VITORIA DE MELO CABRERA 21/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007068-7 MATHEUS HENRIQUE FLORÊNCIO 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023005-6 KAYRON DA COSTA BENITES 09/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034198-9 JOAO HENRIQUE SILVA DE MORAIS 01/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024297-3 EMANUELLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000931-4 JHAVERLLYN ZUBCOV 02/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023323-0 ISABELA LUANA LOPEZ LEIVA 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003915-4 ALISSON MIKEIAS DUTRA DOS SANTOS 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026298-0 BIANCA AGUIAR SANTOS 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033313-8 ALDIR ALEXANDRE PEREIRA VAZ 11/12/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037909-6 CAIO FELYPE RAMALHO SOUZA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006268-3 JÚLIA VITORIA MENDONCA CARNEIRO 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005617-1 ERICK MAYRON RYBACK SILVA 11/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018519-8 GUSTAVO ANDRADE PEREIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021393-6 THEODORO DE BARROS ERDELIK SIMOES 05/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029752-1 HEITOR ARLINDO DE OLIVEIRA SILVA 17/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003944-6 LUCAS FERREIRA LORENTINI 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007762-1 KEVYN HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040997-0 JOAO RICARDO DE SOUZA DUTRA 18/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014966-1 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 21/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030306-0 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034236-1 EMILLY MARIA DOS SANTOS DA SILVA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041370-9 ANA VITORIA DOS SANTOS REZENDE 22/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017022-1 HENNZO FELLIPPE NASCIMENTO QUEIROZ 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022251-5 ELYARRO ANTUNES VELASQUE 13/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025637-1 VICTOR LUCAS CARDOSO MORINI 30/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017666-9 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO 24/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024106-3 THAYLA KAROLLINY DA MATA LIMA 01/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013681-7 JULIANA SILVA PEREIRA 12/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038767-3 ANA CAROLINA PEREIRA SILVA 13/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003131-4 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022950-6 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024056-0 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007762-1 KEVYN HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025637-1 VICTOR LUCAS CARDOSO MORINI 30/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001076-1 LUCAS RAFAEL ANDRES MEDINA 07/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013712-5 AMANDA LOPES REIS 03/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005714-5 LAURA GABRIELLI DE SOUZA FLORES 25/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007449-3 IZABELLY DUARTE ALVES 16/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030470-6 SAMYRA CRISTINA DE SOUZA CABRERA 15/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009166-7 VITORIA GABRIELE PONTES 25/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008998-0 MARIA JULIA MARQUES FEITOSA 14/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.007068-7 MATHEUS HENRIQUE FLORÊNCIO 14/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.000931-4 JHAVERLLYN ZUBCOV 02/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.026298-0 BIANCA AGUIAR SANTOS 11/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.033313-8 ALDIR ALEXANDRE PEREIRA VAZ 11/12/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.037909-6 CAIO FELYPE RAMALHO SOUZA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006268-3 JÚLIA VITORIA MENDONCA CARNEIRO 23/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005617-1 ERICK MAYRON RYBACK SILVA 11/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018519-8 GUSTAVO ANDRADE PEREIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021393-6 THEODORO DE BARROS ERDELIK SIMOES 05/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014966-1 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO DA SILVA 21/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034236-1 EMILLY MARIA DOS SANTOS DA SILVA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017022-1 HENNZO FELLIPPE NASCIMENTO QUEIROZ 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022251-5 ELYARRO ANTUNES VELASQUE 13/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017666-9 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO 24/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038767-3 ANA CAROLINA PEREIRA SILVA 13/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003131-4 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022950-6 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024056-0 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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